COMPANIA: PGIC
EMAIL: porellana@pgic.cl

[=={ calpeda

Ficha Tecnica: 25/06/2020
62322021000: MXHM 802/A

FICHA DE BOMBA Y MOTOR

n (rpm):

Max presion de trabajo (bar):
H max (m):

H min (m):

Q min (mc/h):

Q max (mc/h):

Pn (kW):

Pn (HP):

Fases de motor:

Un (V):

MATERIALES

Cuerpo bomba:
Tapa del cuerpo:
Cuerpo elemento:

Rodete:

2800

20.50
8.50
5.00
13.00
0.75
1.00

230

Cr-Ni steel 1.4301 EN 10088 (AlISI
304)
Cr-Ni steel 1.4301 EN 10088 (AlSI
304)
Cr-Ni steel 1.4301 EN 10088 (AISI
304)
Cr-Ni steel 1.4301 EN 10088 (AlISI
304)

fq (Hz):

Polos:

In (A):

cosf:

C (mF):

Vc (V):

Min temperatura de liquido
(°C):

Max temperatura de liquido
(°C):

P1 (kW):

Peso (kg):

Anillo cierre:
Manguito distanciador:

Eje:

Sello mecanico:

50

2

5.4

0.96

20

450
-15.00 °C

110

1.20 kW
11.900

PTFE

Cr-Ni steel 1.4301 EN 10088 (AlSI
304)

Cr-Ni steel 1.4305 EN 10088 (AISI
303)

Ceramic Alumina-Carbon-EPDM
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22.00

20.00

18.00

16.00

-m

T 1400

12.00

10.00

8.00

6.00

0.65

0.60

F2 - kW

0.55

65.00

60.00

55.00

50.00

45.00

4.00

3.00

-m

2.00

NPSH

1.00

0.00
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BD.OD

T0.00

60.00

5000

4000

3000

20,00

1000

65.00

60.00

55.00

5000

45.00

15.00

1000

5.00

0.00

oy -
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dnl:G1% ™
dn2: G 1

a: 118.00 mm

ml: 28.00 mm

m3: 8.00 mm e
nl: 146.00 mm Z.
n2:112.00 mm

b: 30.00 mm |
fM: 381.00 mm

15: 160

gl: 10.00 mm 1
h1: 127.00 mm

h2:57.00 mm

HD: 193.00 mm

w: 88.00 mm

wl: 112.00 mm /

(2)

¥
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